
Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf Luftpistole 2024 / 2025

Begegnung Reihung-Punkte - Runde 1 Seite 1

: GRATZ Datum: 12.Nov.2024 © by Bauhofer Peter 2015

Wildschönau 1 Münster 1 1091 - 1075 Ringe 2 : 0 Punkte

Münster 2 Wörgl 1 1056 - 1084 Ringe 0 : 2 Punkte

Bruckhäusl 1 Kirchbichl 1 1060 - 1086 Ringe 0 : 2 Punkte

Gruppe A

1. Wildschönau 1 1091,00 21091

2. Kirchbichl 1 1086,00 21086

3. Wörgl 1 1084,00 21084

4. Münster 1 1075,00 01075

5. Bruckhäusl 1 1060,00 01060

6. Münster 2 1056,00 01056

Ebbs 1 Wörgl 2 1046 - 1042 Ringe 2 : 0 Punkte

Söll 1 Niederndorf 1 1029 - 1049 Ringe 0 : 2 Punkte

Erl 1 Schwoich 1 1030 - 1051 Ringe 0 : 2 Punkte

Gruppe B

1. Schwoich 1 1051,00 21051

2. Niederndorf 1 1049,00 21049

3. Ebbs 1 1046,00 21046

4. Wörgl 2 1042,00 01042

5. Erl 1 1030,00 01030

6. Söll 1 1029,00 01029

Langkampfen 1 Kramsach 1 995 - 1044 Ringe 0 : 2 Punkte

Münster 3 Bruckhäusl 2 1031 - 1042 Ringe 0 : 2 Punkte

Kundl 1 Wildschönau 2 1034 - 1000 Ringe 2 : 0 Punkte

Gruppe C

1. Kramsach 1 1044,00 21044

2. Bruckhäusl 2 1042,00 21042

3. Kundl 1 1034,00 21034

4. Münster 3 1031,00 01031

5. Wildschönau 2 1000,00 01000

6. Langkampfen 1 995,00 0995



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf Luftpistole 2024 / 2025

Ergebnis Runde 1 Seite 1

ErgebnisRg. Name Gilde

: GRATZ

E...Einzelergebnis

Datum: 12.Nov.2024 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Schneider Matthias Kramsach 1 376

2.) Siebenförcher Alois Kirchbichl 1 376

3.) Antonevich Tanya Wörgl 1 371

4.) Biechl Christopher Münster 1 369

5.) Weissbacher Cornelia Wildschönau 1 368

6.) Schipflinger Markus Münster 2 366

7.) Trecksel Manfred Wildschönau 1 365

8.) Lackner Thomas Söll E 363

9.) Huber Thomas Langkampfen 1 362

10.) Bauhofer Peter Wörgl 2 361

11.) Egger Günter Kundl 1 361

12.) Kecht Nicolas Wörgl 1 359

13.) Voglbauer Franz Kramsach 1 359

14.) Achrainer Johann Kirchbichl 1 359

15.) Gruber Markus Wildschönau 1 358

16.) Gratz Gottfried Schwoich 1 358

17.) Kiermaier Petra Erl 1 358

18.) Prem Florian Bruckhäusl 1 358

19.) Zangerle Albert Ebbs 1 357

20.) Payr Claus Söll E 356

21.) Pumpfer Mario Bruckhäusl 2 356

22.) Gstinig Gerhard Niederndorf 1 355

23.) Auer Siegmund Wörgl 1 354

24.) Embacher Franz Schwoich 1 354

25.) Unterberger Christoph Münster 1 353

26.) Kreidl Andreas Münster 1 353

27.) Gratt Andreas Kirchbichl E 352

28.) Asprian Robert Niederndorf 1 351

29.) Amer Martina Kirchbichl 1 351

30.) Fuchs Andreas Bruckhäusl 1 351

31.) Achrainer Ernst Bruckhäusl 1 351

32.) Hirner Birgit Münster 3 350

33.) Hofbauer Manfred Münster 2 350

34.) Patka Walter Ebbs 1 348

35.) Bauhofer Alfred Wörgl 2 347

36.) Breitenlechner Toni Wildschönau 2 347

37.) Gsaller Manuel Münster E 347

38.) Adam Thomas Erl 1 347

39.) Rebitsch Alexandra Münster 3 346

40.) Gredler Josef Kundl 1 346

41.) Kammerlander Florian Bruckhäusl 2 346

42.) Berger Christian Niederndorf 1 343

43.) Zimmermann Martin Ebbs 1 341

44.) Kreisser Christine Schwoich E 340



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf Luftpistole 2024 / 2025

Ergebnis Runde 1 Seite 2
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: GRATZ

E...Einzelergebnis

Datum: 12.Nov.2024 © by Bauhofer Peter 2015

45.) Lamplmayr Angela Münster 2 340

46.) Achleitner Dieter Kundl E 340

47.) Oberhofer Robert sen. Bruckhäusl 2 340

48.) Sonnerer Hans-Peter Schwoich 1 339

49.) Miletic Dragan Münster 3 335

50.) Naschberger Stefan Wörgl 2 334

51.) Zott Peter jun. Söll E 333

52.) Kofler Andreas Ebbs E 333

53.) Thaler Martin Wildschönau E 328

54.) Mair Hans-Peter Wildschönau 2 328

55.) Eberl Walter Kundl 1 327

56.) Weissbacher Karl Wildschönau E 326

57.) Stadler Lorenz Wildschönau 2 325

58.) Pichler Johann Kirchbichl E 325

59.) Adam Moritz Erl 1 325

60.) Wendling Philippe Wildschönau E 324

61.) Karrer Justine Langkampfen 1 323

62.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl E 323

63.) Mallaun Klaus Kundl E 317

64.) Stützner Helmuth Münster E 316

65.) Hörl Manfred Wörgl E 312

66.) Stadler Jürgen Wildschönau E 311

67.) Hochfilzer Markus Söll E 310

68.) Rieder Adolf Langkampfen 1 310

69.) Untertrifaller Klaus Kramsach 1 309

70.) Schreder Michaela Erl E 295



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf Luftpistole 2024 / 2025

Gilden-Schnitt Seite 1
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E...Einzelergebnis

Datum: 12.Nov.2024 © by Bauhofer Peter 2015

Bruckhäusl

1.) Prem Florian 358,00

2.) Pumpfer Mario 356,00

3.) Fuchs Andreas 351,00

4.) Achrainer Ernst 351,00

5.) Kammerlander Florian 346,00

6.) Oberhofer Robert sen. 340,00

7.) Oberhofer Johann sen. 323,00

Ebbs

1.) Zangerle Albert 357,00

2.) Patka Walter 348,00

3.) Zimmermann Martin 341,00

4.) Kofler Andreas 333,00

Erl

1.) Kiermaier Petra 358,00

2.) Adam Thomas 347,00

3.) Adam Moritz 325,00

4.) Schreder Michaela 295,00

Kirchbichl

1.) Siebenförcher Alois 376,00

2.) Achrainer Johann 359,00

3.) Gratt Andreas 352,00

4.) Amer Martina 351,00

5.) Pichler Johann 325,00

Kramsach

1.) Schneider Matthias 376,00

2.) Voglbauer Franz 359,00

3.) Untertrifaller Klaus 309,00

Kundl

1.) Egger Günter 361,00

2.) Gredler Josef 346,00

3.) Achleitner Dieter 340,00

4.) Eberl Walter 327,00

5.) Mallaun Klaus 317,00

Langkampfen

1.) Huber Thomas 362,00

2.) Karrer Justine 323,00

3.) Rieder Adolf 310,00

Münster

1.) Biechl Christopher 369,00

2.) Schipflinger Markus 366,00

3.) Unterberger Christoph 353,00

4.) Kreidl Andreas 353,00

5.) Hofbauer Manfred 350,00

6.) Hirner Birgit 350,00
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Münster

7.) Gsaller Manuel 347,00

8.) Rebitsch Alexandra 346,00

9.) Lamplmayr Angela 340,00

10.) Miletic Dragan 335,00

11.) Stützner Helmuth 316,00

Niederndorf

1.) Gstinig Gerhard 355,00

2.) Asprian Robert 351,00

3.) Berger Christian 343,00

Schwoich

1.) Gratz Gottfried 358,00

2.) Embacher Franz 354,00

3.) Kreisser Christine 340,00

4.) Sonnerer Hans-Peter 339,00

Söll

1.) Lackner Thomas 363,00

2.) Payr Claus 356,00

3.) Zott Peter jun. 333,00

4.) Hochfilzer Markus 310,00

Wildschönau

1.) Weissbacher Cornelia 368,00

2.) Trecksel Manfred 365,00

3.) Gruber Markus 358,00

4.) Breitenlechner Toni 347,00

5.) Thaler Martin 328,00

6.) Mair Hans-Peter 328,00

7.) Weissbacher Karl 326,00

8.) Stadler Lorenz 325,00

9.) Wendling Philippe 324,00

10.) Stadler Jürgen 311,00

Wörgl

1.) Antonevich Tanya 371,00

2.) Bauhofer Peter 361,00

3.) Kecht Nicolas 359,00

4.) Auer Siegmund 354,00

5.) Bauhofer Alfred 347,00

6.) Naschberger Stefan 334,00

7.) Hörl Manfred 312,00



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf Luftpistole 2024 / 2025

Wettbewerbsklassen-Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 10 Ergebnisse

R1Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

E...Einzelergebnis

Datum: 12.Nov.2024 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Frauen

1.) Amer Martina Kirchbichl1986 351,00 1351

2.) Karrer Justine Langkampfen1996 323,00 1323

Kl.: Männer

1.) Biechl Christopher Münster1991 369,00 1369

2.) Lackner Thomas Söll2000 363,00 1363

3.) Bauhofer Peter Wörgl1981 361,00 1361

4.) Kecht Nicolas Wörgl1996 359,00 1359

5.) Gruber Markus Wildschönau1991 358,00 1358

6.) Prem Florian Bruckhäusl2003 358,00 1358

7.) Payr Claus Söll1981 356,00 1356

8.) Pumpfer Mario Bruckhäusl1981 356,00 1356

9.) Unterberger Christoph Münster1991 353,00 1353

10.) Kreidl Andreas Münster1986 353,00 1353

11.) Gratt Andreas Kirchbichl1981 352,00 1352

12.) Asprian Robert Niederndorf1981 351,00 1351

13.) Fuchs Andreas Bruckhäusl1991 351,00 1351

14.) Breitenlechner Toni Wildschönau1988 347,00 1347

15.) Gsaller Manuel Münster1993 347,00 1347

16.) Kammerlander Florian Bruckhäusl1983 346,00 1346

17.) Berger Christian Niederndorf1988 343,00 1343

18.) Kofler Andreas Ebbs1983 333,00 1333

19.) Thaler Martin Wildschönau1990 328,00 1328

20.) Stadler Lorenz Wildschönau1990 325,00 1325

21.) Adam Moritz Erl2002 325,00 1325

22.) Wendling Philippe Wildschönau1995 324,00 1324

23.) Stadler Jürgen Wildschönau1981 311,00 1311

24.) Rieder Adolf Langkampfen1983 310,00 1310

Kl.: Senioren 1 weiblich

1.) Antonevich Tanya Wörgl1976 371,00 1371

2.) Weissbacher Cornelia Wildschönau1970 368,00 1368

3.) Kiermaier Petra Erl1970 358,00 1358

4.) Hirner Birgit Münster1973 350,00 1350

5.) Rebitsch Alexandra Münster1974 346,00 1346

6.) Lamplmayr Angela Münster1971 340,00 1340

7.) Schreder Michaela Erl1972 295,00 1295

Kl.: Senioren 1 männlich

1.) Schneider Matthias Kramsach1980 376,00 1376

2.) Siebenförcher Alois Kirchbichl1967 376,00 1376

3.) Schipflinger Markus Münster1979 366,00 1366

4.) Trecksel Manfred Wildschönau1978 365,00 1365

5.) Huber Thomas Langkampfen1979 362,00 1362

6.) Egger Günter Kundl1971 361,00 1361

7.) Gratz Gottfried Schwoich1970 358,00 1358

8.) Gstinig Gerhard Niederndorf1966 355,00 1355
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Kl.: Senioren 1 männlich

9.) Embacher Franz Schwoich1968 354,00 1354

10.) Adam Thomas Erl1973 347,00 1347

11.) Zimmermann Martin Ebbs1979 341,00 1341

12.) Achleitner Dieter Kundl1970 340,00 1340

13.) Oberhofer Robert sen. Bruckhäusl1968 340,00 1340

14.) Zott Peter jun. Söll1980 333,00 1333

15.) Mair Hans-Peter Wildschönau1966 328,00 1328

16.) Weissbacher Karl Wildschönau1973 326,00 1326

17.) Hochfilzer Markus Söll1975 310,00 1310

Kl.: Senioren 2 weiblich

1.) Kreisser Christine Schwoich1959 340,00 1340

Kl.: Senioren 2 männlich

1.) Voglbauer Franz Kramsach1957 359,00 1359

2.) Achrainer Johann Kirchbichl1958 359,00 1359

3.) Zangerle Albert Ebbs1960 357,00 1357

4.) Auer Siegmund Wörgl1956 354,00 1354

5.) Achrainer Ernst Bruckhäusl1962 351,00 1351

6.) Hofbauer Manfred Münster1963 350,00 1350

7.) Patka Walter Ebbs1958 348,00 1348

8.) Bauhofer Alfred Wörgl1959 347,00 1347

9.) Gredler Josef Kundl1960 346,00 1346

10.) Sonnerer Hans-Peter Schwoich1964 339,00 1339

11.) Miletic Dragan Münster1961 335,00 1335

12.) Naschberger Stefan Wörgl1965 334,00 1334

13.) Eberl Walter Kundl1964 327,00 1327

14.) Pichler Johann Kirchbichl1956 325,00 1325

15.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl1963 323,00 1323

16.) Mallaun Klaus Kundl1958 317,00 1317

17.) Hörl Manfred Wörgl1956 312,00 1312

18.) Untertrifaller Klaus Kramsach1959 309,00 1309

Kl.: Senioren 3 männlich

1.) Stützner Helmuth Münster1954 316,00 1316



Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Luftpistole 2024 / 2025

Mannschafts-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt Pkt.Rg. Name

1091.0 210911.) Wildschönau 1 1091

1086.0 210862.) HSV Absam 1 1086

1086.0 210863.) Kirchbichl 1 1086

1085.0 210854.) Westendorf 1 1085

1084.0 210845.) Wörgl 1 1084

1077.0 210776.) Hopfgarten 1 1077

1075.0 010757.) Münster 1 1075

1071.0 210718.) Nußdorf- 1071

1060.0 010609.) Bruckhäusl 1 1060

1060.0 2106010.) Fieberbrunn 1 1060

1059.0 2105911.) Innervillgraten 1059

1056.0 0105612.) Münster 2 1056

1053.0 2105313.) Kössen 1 1053

1051.0 2105114.) Schwoich 1 1051

1049.0 2104915.) Niederndorf 1 1049

1048.0 2104816.) Hall 1 1048

1046.0 2104617.) Ebbs 1 1046

1044.0 2104418.) Kramsach 1 1044

1044.0 2104419.) IHG 1 1044

1042.0 2104220.) Bruckhäusl 2 1042

1042.0 0104221.) Wörgl 2 1042

1039.0 2103922.) Hopfgarten 2 1039

1036.0 2103623.) Oberndorf 1 1036

1036.0 0103624.) ASG-Ibk 1 1036

1035.0 2103525.) Sistrans 1 1035

1035.0 0103526.) St. Johann 1 1035

1034.0 2103427.) Kundl 1 1034

1033.0 0103328.) Steinach 1 1033

1031.0 0103129.) Münster 3 1031

1030.0 0103030.) Erl 1 1030

1029.0 0102931.) Söll 1 1029

1009.0 0100932.) Nußdorf- 1009

1004.0 0100433.) Hall 2 1004

1000.0 0100034.) Wildschönau 2 1000

995.0 099535.) Langkampfen 1 995

991.0 099136.) Pillersee 1 991

961.0 096137.) Virgen 961

959.0 095938.) Völs 1 959

631.0 063139.) St. Johann 2 631
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Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Luftpistole 2024 / 2025

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.

Siebenförcher Alois 376 376 376.0 11.) Kirchbichl 1967

Schneider Matthias 376 376 376.0 12.) Kramsach 1980

Jofen Mario 371 371 371.0 13.) Nußdorf-Debant 1969

Antonevich Tanya 371 371 371.0 14.) Wörgl 1976

Blatancic Mirko 370 370 370.0 15.) HSV-Absam 1970

Biechl Christopher 369 369 369.0 16.) Münster 1991

Bindhammer Christoph 368 368 368.0 17.) Hopfgarten 1996

Weissbacher Cornelia 368 368 368.0 18.) Wildschönau 1970

Schipflinger Markus 366 366 366.0 19.) Münster 1979

Krepper Edwin 366 366 366.0 110.) St.Johann_i.T. 1969

Trecksel Manfred 365 365 365.0 111.) Wildschönau 1978

Michäler Robert 363 363 363.0 112.) IHG 1963

Schwaighofer Martin 363 363 363.0 113.) Westendorf 1969

Lackner Thomas 363 726 363.0 214.) Söll 2000

Wutte Alexander 363 363 363.0 115.) HSV-Absam 1971

Margreiter Armin 362 362 362.0 116.) Sistrans 1966

Huber Thomas 362 362 362.0 117.) Langkampfen 1979

Mair Martin 362 362 362.0 118.) Innervillgraten 1962

Egger Günter 361 361 361.0 119.) Kundl 1971

Brix Christian 361 361 361.0 120.) Westendorf 2002

Gugglberger Günter 361 361 361.0 121.) Westendorf 1978

Perterer Rudolf 361 361 361.0 122.) Fieberbrunn 1988

Bauhofer Peter 361 361 361.0 123.) Wörgl 1981

Kecht Nicolas 359 359 359.0 124.) Wörgl 1996

Achrainer Johann 359 359 359.0 125.) Kirchbichl 1958

Voglbauer Franz 359 359 359.0 126.) Kramsach 1957

Bauer Bernard 358 358 358.0 127.) Hall 1982

Prem Florian 358 358 358.0 128.) Bruckhäusl 2003

Kiermaier Petra 358 358 358.0 129.) Erl 1970

Laiminger Josef 358 358 358.0 130.) Hopfgarten 1957

Gruber Markus 358 358 358.0 131.) Wildschönau 1991

Gratz Gottfried 358 358 358.0 132.) Schwoich 1970

Zangerle Albert 357 357 357.0 133.) Ebbs 1960

Payr Claus 356 712 356.0 234.) Söll 1981

Pumpfer Mario 356 356 356.0 135.) Bruckhäusl 1981

Brunnbauer Mario 355 355 355.0 136.) Steinach 1975

Gstinig Gerhard 355 355 355.0 137.) Niederndorf 1966

Daxer Alois 354 354 354.0 138.) Kössen 1965

Krug Christian 354 354 354.0 139.) Kössen 1964

Jofen Manuela 354 354 354.0 140.) Nußdorf-Debant 2009

Mair Manuel 354 354 354.0 141.) Innervillgraten 1998

Auer Siegmund 354 354 354.0 142.) Wörgl 1956
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Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Luftpistole 2024 / 2025

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.

Embacher Franz 354 354 354.0 143.) Schwoich 1968

Hofer Robert 353 353 353.0 144.) HSV-Absam 1967

Unterberger Christoph 353 353 353.0 145.) Münster 1991

Kreidl Andreas 353 353 353.0 146.) Münster 1986

Brunner Jochen 352 352 352.0 147.) Oberndorf 1973

Magerle Robert 352 352 352.0 148.) Hall 1960

Gratt Andreas 352 352 352.0 149.) Kirchbichl 1981

Achrainer Ernst 351 351 351.0 150.) Bruckhäusl 1962

Egger Roland 351 351 351.0 151.) Hopfgarten 1968

Fuchs Andreas 351 351 351.0 152.) Bruckhäusl 1991

Passler Paul 351 351 351.0 153.) Steinach 1985

Asprian Robert 351 351 351.0 154.) Niederndorf 1981

Amer Martina 351 351 351.0 155.) Kirchbichl 1986

Plattner Alois 351 351 351.0 156.) SSV-Lienz 1961

Wild Kathrin 350 350 350.0 157.) Hall 1993

Hofbauer Manfred 350 350 350.0 158.) Münster 1963

Hirner Birgit 350 350 350.0 159.) Münster 1973

Bucher Reinhold 350 350 350.0 160.) Fieberbrunn 1957

Fleischhacker Michael 349 349 349.0 161.) Oberndorf 1961

Jandl Bernd 349 349 349.0 162.) Hopfgarten 1976

Lürzer Jacquelin 349 349 349.0 163.) Fieberbrunn 1998

Kilzer Reinhard 348 348 348.0 164.) Nußdorf-Debant 1971

Patka Walter 348 348 348.0 165.) Ebbs 1958

Falkner Alice 348 348 348.0 166.) ASG-Ibk 1992

Ofner Martina 348 348 348.0 167.) Hopfgarten 1982

Hofer Stefan_Simon 348 348 348.0 168.) Kitzbühel 1962

Adam Thomas 347 347 347.0 169.) Erl 1973

Breitenlechner Toni 347 347 347.0 170.) Wildschönau 1988

Bauhofer Alfred 347 347 347.0 171.) Wörgl 1959

Müller-Senn Gerhard 347 347 347.0 172.) HSV-Absam 1965

Gsaller Manuel 347 347 347.0 173.) Münster 1993

Rebitsch Alexandra 346 346 346.0 174.) Münster 1974

Nössing Sebastian 346 346 346.0 175.) IHG 1953

Gredler Josef 346 346 346.0 176.) Kundl 1960

Thöni Gregor 346 346 346.0 177.) Hall 1975

Kammerlander Florian 346 346 346.0 178.) Bruckhäusl 1983

Eder Arnold 346 346 346.0 179.) Nußdorf-Debant 1972

Ziegler Raimund 346 346 346.0 180.) ASG-Ibk 1992

Eder Fabian 345 345 345.0 181.) Nußdorf-Debant 2003

Wallner Herbert 345 345 345.0 182.) Kössen 1974

Berger Christian 343 343 343.0 183.) Niederndorf 1988

Mair Erwin 343 343 343.0 184.) Innervillgraten 1967
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Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Luftpistole 2024 / 2025

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.

Praxmarer Bernhard 343 343 343.0 185.) ASG-Ibk 1959

Pichler Monika 342 342 342.0 186.) Sistrans 1967

Achrainer Daniel 342 342 342.0 187.) Hopfgarten 1989

Valentini Robert 342 342 342.0 188.) ASG-Ibk 1963

Brunnsteiner Alfred 342 342 342.0 189.) ASG-Ibk 1954

Zimmermann Martin 341 341 341.0 190.) Ebbs 1979

Unterdorfer Anton 341 341 341.0 191.) Pillersee 1948

Steiner Walter 340 340 340.0 192.) Hall 1962

Lamplmayr Angela 340 340 340.0 193.) Münster 1971

Oberhofer Robert_sen. 340 340 340.0 194.) Bruckhäusl 1968

Kreisser Christine 340 340 340.0 195.) Schwoich 1959

Achleitner Dieter 340 340 340.0 196.) Kundl 1970

Drugowitsch Lenka 339 339 339.0 197.) Hall 1980

Zehentner Rupert 339 339 339.0 198.) Pillersee 1982

Sonnerer Hans-Peter 339 339 339.0 199.) Schwoich 1964

Mariacher Heinrich 338 338 338.0 1100.) Virgen 1977

Stecher Heinz 338 338 338.0 1101.) Hopfgarten 1951

Brandstätter Gerald 335 335 335.0 1102.) St.Johann_i.T. 1963

Miletic Dragan 335 335 335.0 1103.) Münster 1961

Theiner Peter 335 335 335.0 1104.) IHG 1962

Gschwendtner Peter 335 335 335.0 1105.) Oberndorf 1973

Ritter Josef 334 334 334.0 1106.) St.Johann_i.T. 1946

Naschberger Stefan 334 334 334.0 1107.) Wörgl 1965

Müller Erich 333 333 333.0 1108.) Völs 1956

Kofler Andreas 333 333 333.0 1109.) Ebbs 1983

Zott Peter_jun. 333 333 333.0 1110.) Söll 1980

Heyer-Lercher Birgit 331 331 331.0 1111.) Sistrans 1966

Wagger Michael 328 328 328.0 1112.) St.Johann_i.T. 1975

Mair Hans-Peter 328 328 328.0 1113.) Wildschönau 1966

Isep Christian 328 328 328.0 1114.) Nußdorf-Debant 1992

Thaler Martin 328 328 328.0 1115.) Wildschönau 1990

Eberl Walter 327 327 327.0 1116.) Kundl 1964

Vötter Matthias 327 327 327.0 1117.) Steinach 1986

Weissbacher Karl 326 326 326.0 1118.) Wildschönau 1973

Adam Moritz 325 325 325.0 1119.) Erl 2002

Stadler Lorenz 325 325 325.0 1120.) Wildschönau 1990

Pichler Johann 325 325 325.0 1121.) Kirchbichl 1956

Wendling Philippe 324 324 324.0 1122.) Wildschönau 1995

Karrer Justine 323 323 323.0 1123.) Langkampfen 1996

Oberhofer Johann_sen. 323 323 323.0 1124.) Bruckhäusl 1963

Massani Bernhard 321 321 321.0 1125.) Steinach 1994

VandePol Frank 320 320 320.0 1126.) Westendorf 1972
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Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Luftpistole 2024 / 2025

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.

Nothegger Michael 320 320 320.0 1127.) Kitzbühel 1954

Mariacher Klemens 319 319 319.0 1128.) Virgen 1976

Drugowitsch Daniel 319 319 319.0 1129.) Hall 1974

Mallaun Klaus 317 317 317.0 1130.) Kundl 1958

Hofmann Hannah 316 316 316.0 1131.) Nußdorf-Debant 2008

Schustereder Leopold 316 316 316.0 1132.) Völs 1953

Stützner Helmuth 316 316 316.0 1133.) Münster 1954

Hörl Manfred 312 312 312.0 1134.) Wörgl 1956

Köck Johann_jun. 311 311 311.0 1135.) Pillersee 1975

Stadler Jürgen 311 311 311.0 1136.) Wildschönau 1981

Hochfilzer Markus 310 620 310.0 2137.) Söll 1975

Rieder Adolf 310 310 310.0 1138.) Langkampfen 1983

Mayr Irmgard 310 310 310.0 1139.) Völs 1956

Untertrifaller Klaus 309 309 309.0 1140.) Kramsach 1959

Wamser Stefan 304 304 304.0 1141.) Virgen 1980

Dandler Siegfried 303 303 303.0 1142.) St.Johann_i.T. 1960

Ager Walter 297 297 297.0 1143.) Kössen 1956

Schreder Michaela 295 295 295.0 1144.) Erl 1972
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Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.

Frauen

Amer Martina 351 351 351.0 11.) Kirchbichl 1986

Wild Kathrin 350 350 350.0 12.) Hall 1993

Lürzer Jacquelin 349 349 349.0 13.) Fieberbrunn 1998

Ofner Martina 348 348 348.0 14.) Hopfgarten 1982

Falkner Alice 348 348 348.0 15.) ASG-Ibk 1992

Karrer Justine 323 323 323.0 16.) Langkampfen 1996

Jungschützen weiblich

Jofen Manuela 354 354 354.0 11.) Nußdorf-Debant 2009

Hofmann Hannah 316 316 316.0 12.) Nußdorf-Debant 2008

Männer

Biechl Christopher 369 369 369.0 11.) Münster 1991

Bindhammer Christoph 368 368 368.0 12.) Hopfgarten 1996

Lackner Thomas 363 726 363.0 23.) Söll 2000

Bauhofer Peter 361 361 361.0 14.) Wörgl 1981

Brix Christian 361 361 361.0 15.) Westendorf 2002

Perterer Rudolf 361 361 361.0 16.) Fieberbrunn 1988

Kecht Nicolas 359 359 359.0 17.) Wörgl 1996

Gruber Markus 358 358 358.0 18.) Wildschönau 1991

Prem Florian 358 358 358.0 19.) Bruckhäusl 2003

Bauer Bernard 358 358 358.0 110.) Hall 1982

Pumpfer Mario 356 356 356.0 111.) Bruckhäusl 1981

Payr Claus 356 712 356.0 212.) Söll 1981

Mair Manuel 354 354 354.0 113.) Innervillgraten 1998

Kreidl Andreas 353 353 353.0 114.) Münster 1986

Unterberger Christoph 353 353 353.0 115.) Münster 1991

Gratt Andreas 352 352 352.0 116.) Kirchbichl 1981

Fuchs Andreas 351 351 351.0 117.) Bruckhäusl 1991

Passler Paul 351 351 351.0 118.) Steinach 1985

Asprian Robert 351 351 351.0 119.) Niederndorf 1981

Gsaller Manuel 347 347 347.0 120.) Münster 1993

Breitenlechner Toni 347 347 347.0 121.) Wildschönau 1988

Ziegler Raimund 346 346 346.0 122.) ASG-Ibk 1992

Kammerlander Florian 346 346 346.0 123.) Bruckhäusl 1983

Eder Fabian 345 345 345.0 124.) Nußdorf-Debant 2003

Berger Christian 343 343 343.0 125.) Niederndorf 1988

Achrainer Daniel 342 342 342.0 126.) Hopfgarten 1989

Zehentner Rupert 339 339 339.0 127.) Pillersee 1982

Kofler Andreas 333 333 333.0 128.) Ebbs 1983

Isep Christian 328 328 328.0 129.) Nußdorf-Debant 1992

Thaler Martin 328 328 328.0 130.) Wildschönau 1990
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Vötter Matthias 327 327 327.0 131.) Steinach 1986

Stadler Lorenz 325 325 325.0 132.) Wildschönau 1990

Adam Moritz 325 325 325.0 133.) Erl 2002

Wendling Philippe 324 324 324.0 134.) Wildschönau 1995

Massani Bernhard 321 321 321.0 135.) Steinach 1994

Stadler Jürgen 311 311 311.0 136.) Wildschönau 1981

Rieder Adolf 310 310 310.0 137.) Langkampfen 1983

Senioren 1 männlich

Schneider Matthias 376 376 376.0 11.) Kramsach 1980

Siebenförcher Alois 376 376 376.0 12.) Kirchbichl 1967

Jofen Mario 371 371 371.0 13.) Nußdorf-Debant 1969

Blatancic Mirko 370 370 370.0 14.) HSV-Absam 1970

Schipflinger Markus 366 366 366.0 15.) Münster 1979

Krepper Edwin 366 366 366.0 16.) St.Johann_i.T. 1969

Trecksel Manfred 365 365 365.0 17.) Wildschönau 1978

Wutte Alexander 363 363 363.0 18.) HSV-Absam 1971

Schwaighofer Martin 363 363 363.0 19.) Westendorf 1969

Margreiter Armin 362 362 362.0 110.) Sistrans 1966

Huber Thomas 362 362 362.0 111.) Langkampfen 1979

Gugglberger Günter 361 361 361.0 112.) Westendorf 1978

Egger Günter 361 361 361.0 113.) Kundl 1971

Gratz Gottfried 358 358 358.0 114.) Schwoich 1970

Gstinig Gerhard 355 355 355.0 115.) Niederndorf 1966

Brunnbauer Mario 355 355 355.0 116.) Steinach 1975

Embacher Franz 354 354 354.0 117.) Schwoich 1968

Hofer Robert 353 353 353.0 118.) HSV-Absam 1967

Brunner Jochen 352 352 352.0 119.) Oberndorf 1973

Egger Roland 351 351 351.0 120.) Hopfgarten 1968

Jandl Bernd 349 349 349.0 121.) Hopfgarten 1976

Kilzer Reinhard 348 348 348.0 122.) Nußdorf-Debant 1971

Adam Thomas 347 347 347.0 123.) Erl 1973

Eder Arnold 346 346 346.0 124.) Nußdorf-Debant 1972

Thöni Gregor 346 346 346.0 125.) Hall 1975

Wallner Herbert 345 345 345.0 126.) Kössen 1974

Mair Erwin 343 343 343.0 127.) Innervillgraten 1967

Zimmermann Martin 341 341 341.0 128.) Ebbs 1979

Oberhofer Robert_sen. 340 340 340.0 129.) Bruckhäusl 1968

Achleitner Dieter 340 340 340.0 130.) Kundl 1970

Mariacher Heinrich 338 338 338.0 131.) Virgen 1977

Gschwendtner Peter 335 335 335.0 132.) Oberndorf 1973

Zott Peter_jun. 333 333 333.0 133.) Söll 1980

Mair Hans-Peter 328 328 328.0 134.) Wildschönau 1966
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Wagger Michael 328 328 328.0 135.) St.Johann_i.T. 1975

Weissbacher Karl 326 326 326.0 136.) Wildschönau 1973

VandePol Frank 320 320 320.0 137.) Westendorf 1972

Drugowitsch Daniel 319 319 319.0 138.) Hall 1974

Mariacher Klemens 319 319 319.0 139.) Virgen 1976

Köck Johann_jun. 311 311 311.0 140.) Pillersee 1975

Hochfilzer Markus 310 620 310.0 241.) Söll 1975

Wamser Stefan 304 304 304.0 142.) Virgen 1980

Senioren 1 weiblich

Antonevich Tanya 371 371 371.0 11.) Wörgl 1976

Weissbacher Cornelia 368 368 368.0 12.) Wildschönau 1970

Kiermaier Petra 358 358 358.0 13.) Erl 1970

Hirner Birgit 350 350 350.0 14.) Münster 1973

Rebitsch Alexandra 346 346 346.0 15.) Münster 1974

Pichler Monika 342 342 342.0 16.) Sistrans 1967

Lamplmayr Angela 340 340 340.0 17.) Münster 1971

Drugowitsch Lenka 339 339 339.0 18.) Hall 1980

Heyer-Lercher Birgit 331 331 331.0 19.) Sistrans 1966

Schreder Michaela 295 295 295.0 110.) Erl 1972

Senioren 2 männlich

Michäler Robert 363 363 363.0 11.) IHG 1963

Mair Martin 362 362 362.0 12.) Innervillgraten 1962

Voglbauer Franz 359 359 359.0 13.) Kramsach 1957

Achrainer Johann 359 359 359.0 14.) Kirchbichl 1958

Laiminger Josef 358 358 358.0 15.) Hopfgarten 1957

Zangerle Albert 357 357 357.0 16.) Ebbs 1960

Auer Siegmund 354 354 354.0 17.) Wörgl 1956

Krug Christian 354 354 354.0 18.) Kössen 1964

Daxer Alois 354 354 354.0 19.) Kössen 1965

Magerle Robert 352 352 352.0 110.) Hall 1960

Plattner Alois 351 351 351.0 111.) SSV-Lienz 1961

Achrainer Ernst 351 351 351.0 112.) Bruckhäusl 1962

Bucher Reinhold 350 350 350.0 113.) Fieberbrunn 1957

Hofbauer Manfred 350 350 350.0 114.) Münster 1963

Fleischhacker Michael 349 349 349.0 115.) Oberndorf 1961

Patka Walter 348 348 348.0 116.) Ebbs 1958

Hofer Stefan_Simon 348 348 348.0 117.) Kitzbühel 1962

Müller-Senn Gerhard 347 347 347.0 118.) HSV-Absam 1965

Bauhofer Alfred 347 347 347.0 119.) Wörgl 1959

Gredler Josef 346 346 346.0 120.) Kundl 1960

Praxmarer Bernhard 343 343 343.0 121.) ASG-Ibk 1959

Seite 3 von 4Erstellt am: 12.11.2024 um: 04:52
Erstellt mit RWK All In (c) by Bauhofer Peter SG Wörgl

Online Ergebnislisten (c) by Martin Schranz SG Fließ



Tiroler Landesschützenbund

Landesliste Luftpistole 2024 / 2025

Schützen-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt An.Rg. Name Gilde Jhg.

Valentini Robert 342 342 342.0 122.) ASG-Ibk 1963

Steiner Walter 340 340 340.0 123.) Hall 1962

Sonnerer Hans-Peter 339 339 339.0 124.) Schwoich 1964

Brandstätter Gerald 335 335 335.0 125.) St.Johann_i.T. 1963

Theiner Peter 335 335 335.0 126.) IHG 1962

Miletic Dragan 335 335 335.0 127.) Münster 1961

Naschberger Stefan 334 334 334.0 128.) Wörgl 1965

Müller Erich 333 333 333.0 129.) Völs 1956

Eberl Walter 327 327 327.0 130.) Kundl 1964

Pichler Johann 325 325 325.0 131.) Kirchbichl 1956

Oberhofer Johann_sen. 323 323 323.0 132.) Bruckhäusl 1963

Mallaun Klaus 317 317 317.0 133.) Kundl 1958

Hörl Manfred 312 312 312.0 134.) Wörgl 1956

Untertrifaller Klaus 309 309 309.0 135.) Kramsach 1959

Dandler Siegfried 303 303 303.0 136.) St.Johann_i.T. 1960

Ager Walter 297 297 297.0 137.) Kössen 1956

Senioren 2 weiblich

Kreisser Christine 340 340 340.0 11.) Schwoich 1959

Mayr Irmgard 310 310 310.0 12.) Völs 1956

Senioren 3 männlich

Nössing Sebastian 346 346 346.0 11.) IHG 1953

Brunnsteiner Alfred 342 342 342.0 12.) ASG-Ibk 1954

Unterdorfer Anton 341 341 341.0 13.) Pillersee 1948

Stecher Heinz 338 338 338.0 14.) Hopfgarten 1951

Ritter Josef 334 334 334.0 15.) St.Johann_i.T. 1946

Nothegger Michael 320 320 320.0 16.) Kitzbühel 1954

Stützner Helmuth 316 316 316.0 17.) Münster 1954

Schustereder Leopold 316 316 316.0 18.) Völs 1953
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